
 

 LLIICCEEOO  PPAARRIINNII  

MMiillaannoo  

 
 

Prot. n. 828/C02         Milano, 24 marzo 2020 

 

Albo pretorio 

Atti 

 

Oggetto: Chiusura uffici amministrativi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM dell’8 marzo 2020, 

VISTE la Nota ministeriale n. 278 del 6 marzo 2020 - Disposizioni applicative Direttiva 1 del 25 febbraio 2020 

e la Nota ministeriale dell’8 marzo 2020 

VISTA la Nota ministeriale prot. n. 323 del 10 marzo 2020 

CONSIDERATO che in Lombardia sono sospese le attività didattiche fino al 3 aprile 2020 

CONSIDERATO che i termini degli adempimenti di cui all’art. 23, commi 1, 2, 3, 4, 5 del D.I. 28 agosto 2019 

n. 129 sono prorogati di 30 giorni 

CONSIDERATO che la sanificazione degli ambienti è stata effettuata da un operatore esterno 

CONSTATATA l’avvenuta pulizia degli ambienti scolastici  

CONSIDERATA la situazione straordinaria di emergenza sanitaria  e la necessità di contenere il più possibile 

gli spostamenti fisici delle persone  per ragioni lavorative, a tutela della salute dei lavoratori 

CONSIDERATO che le prestazioni necessarie per il funzionamento del servizio, in assenza degli studenti e 

dei docenti, possono essere garantite in modalità di lavoro a distanza 

SENTITA la RLS, signora Vincenza Brindisi 

VISTO il Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020, art. 87 

VISTA l’Ordinanza della Regione Lombardia n. 515 22/03/2020, lett. a) punto 1 

VISTO il DPCM del 22 marzo 2020, art. 1, lett. a) e lett. e) 

DISPONE 

la chiusura degli uffici amministrativi fino al giorno 3 aprile 2020 compreso. 

In caso di attività urgenti e indifferibili sarà assicurata l’apertura per il tempo strettamente necessario con 

la presenza di un assistente amministrativo.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Soddu 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. 39/1993) 


